- وضاف الحضرة، فضل‌الله بن عبدالله شیرازی، تجزیة الامصار و تجزیة الاعصار، (تاریخ و صاف)، (تهران، ابن سینا و جعفری تبریزی، ۱۳۳۸ق).
- همدانی، رشیدالدین فضل‌الله، جامع التواریخ، تصحیح محمدروشن و مصطفی موسوی، (تهران، البرز، ۱۳۷۵).
- _____ مکاتبات رشیدی، گردآورنده محمد ابرقوهی، به اهتمام محمد شفیع، (لاهور، ۱۳۶۴ق / ۱۹۴۵م).
- _____ وقفنامه ربع رشیدی، تصحیح ایرج افشار و مجتبی مینوی، (بی‌جا، بی‌نا، بی‌تا).